

ANEXO – II

PROPOSTA COMERCIAL

<b>Razão Social:</b> HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	
<b>CNPJ:</b> 07.939.649/0001-11	<b>Inscrição Estadual:</b> 90368918-80
<b>Representante:</b> GENIR FAVERO GALVAN	<b>Cargo:</b> EMPRESARIA
<b>Rg:</b> 4.217.830-6	<b>Cpf:</b> 580.861.109-15
<b>Endereço:</b> AV SALGADO FILHO, Nº50 - CENTRO	<b>Telefone:</b> (46) 3536-2188
<b>Cidade:</b> DOIS VIZINHOS	<b>Cep:</b> 85.660-000
<b>Dados Bancario:</b> BANCO DO BRASIL AG: 919-9 Cc: 32135-4	

A empresa propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 059/2020, conforme abaixo discriminado:

LOTE 001							
ITÉM	CÓDIGO	NOME DO PRODUTO	QTDE	UN	PREÇO MÁXIMO	PREÇO TOTAL	MARCA
1	33024	BEBIDA PRONTA DE CAFÉ Bebida pronta de café, acondicionada em garrafa térmica higienicamente fechada, conservado quente, adoçado e pronto para ser servido.	100	LT	8,58	858,00	
2	33025	BEBIDA PRONTA DE CAFÉ COM LEITE Bebida pronta de café com leite, acondicionada em garrafa térmica higienicamente fechada, conservado quente, adoçado e pronto para ser servido. Proporção de 1/1 de café e leite.	100	LT	10,57	1.057,00	
3	33026	BOLO NEGA MALUCA Cortado em pedaços iguais. Sabor chocolate, com cobertura de leite condensado com chocolate (Cobertura de Nega maluca), acondicionados em prato de papel.	280	KG	20,40	5.712,00	AMIGAO
4	4927	BOLO RECHEADO Recheio com frutas (abacaxi, morango, pêssegos e ameixa, leite condensado e cocô, além de creme de confeiteiro) sabor natural, tipo torta confeitada, prazo validade 48 horas, ingredientes farinha de trigo, leite, ovos, fermento, sal, características adicionais cobertura de glacê com decoração de frutas.	60	KG	28,29	1.697,40	AMIGAO
5	4278	BOLO SIMPLES Descrição básica: Cortado em pedaços iguais. Diversos sabores, com cobertura	250	KG	22,86	5.715,00	AMIGAO

		de leite condensado com coco, ou leite condensado com chocolate, entre outros. O sabor e a cobertura serão solicitados na emissão da requisição de compra. Acondicionados em prato de papel.					
6	31126	DOCE TIPO BEIJINHO Com aproximadamente 10g cada, de 1ª qualidade, leite condensado e coco ralado, embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades), acondicionados em prato de papel.	80	CT	60,70	4.856,00	AMIGAO
7	31125	DOCE TIPO BRIGADEIRO Com aproximadamente 10g cada, de 1ª qualidade, ingredientes: leite condensado e chocolate em pó, embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades) acondicionados em prato de papel.	60	CT	62,45	3.747,00	AMIGAO
8	10831	MINI SANDUÍCHE Pão tipo mini de sanduíche, aproximadamente 30g cada, recheados com queijo e presunto fatiados, e patê de frango ou maionese (escolha na solicitação). Embalados individualmente em guardanapos, acondicionados em pratos de papel.	8.000	UN	1,26	10.080,00	AMIGAO
9	13532	MINI SONHO RECHEADO Aproximadamente de 25g cada, com recheio de: Chantili ou Creme de Caramelo ou Doce de Leite. Com 100 (cem) unidades), acondicionados em prato de papel.	100	CT	41,89	4.189,00	AMIGAO
10	13529	SALGADOS DIVERSOS (FRITOS) Tipo: pastéis, risóis, coxinhas, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	300	CT	41,23	12.369,00	AMIGAO
11	13530	SALGADOS DIVERSOS ASSADOS Tipo Pastel e Sfiha, tamanho mini, de 1ª qualidade, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	100	CT	40,20	4.020,00	AMIGAO
12	2571	SANDUICHE 120g Sanduiche com pão tipo francês - com aproximadamente 50g cada, recheado com queijo e presunto fatiados; e patê de frango ou maionese (escolha na solicitação).	200	UN	2,53	506,00	AMIGAO



HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ:07.939.649/0001-11  
I.E: 90368918-80  
END: AV SALGADO FILHO, 50 CENTRO SUL  
DOIS VIZINHOS -PR CEP: 85660-000  
FONE: 46 3536-2188  
EMAIL: supermercadoamigao@hotmail.com

		embalados individualmente em guardanapos, acondicionados em pratos de papel, totalizando um peso individual de 120g.					
13	13618	TORTA SALGADA Assada, com recheio de frango, palmito, tomate, cheiro verde e catupiry.	250	KG	29,38	7.345,00	AMIGAO
TOTAL						RS62.151,40	

Valor total da Proposta R\$ 62.151,40 (Sessenta e dois mil cento e cinquenta e um reais e quarenta centavos).

### CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

### PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: conforme descrito em cada item, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

### LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

#### Obs.:

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

### VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60(sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

### DECLARAMOS SER EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Dois Vizinhos – PR, 25 de Maio de 2020.

  
\_\_\_\_\_  
**GENIR FAVERO GALVAN**  
**CPF: 580.861.109-15**

**07.939.649/0001-11**  
**HORTI FOODS DISTRIBUIDORA**  
**DE ALIMENTOS EIRELI**  
AV. SALGADO FILHO, 50 - CENTRO  
85660-000 - DOIS VIZINHOS - PARANÁ